
 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

1 

 

DETERMINA SETTORIALE N.  32    
REGISTRO GENERALE  N.  144    

SETTORE 

Programmazione e comunicazione 

 

OGGETTO Visite mediche aziendali ai sensi dell’art. 41 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii.- Liquidazione 
prestazione professionale dott. Diodato Antonio Verrilli. 

L’anno DUEMILA VENTIDUE, il giorno VENTICINQUE del mese di OTTOBRE, 

IL RESPONSABILE DI SETTORE  

 
AUTORIZZATO A QUANTO INFRA IN FORZA: 

 DEL CONTRATTO DI LAVORO APPLICATO E VIGENTE. 

 DEL PIANO PROGRAMMA, DEL BUDGET 2022 DEL E BUDGET TRIENNALE 2022-2024 GIUSTA DELIBERA DI 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  N.10 DEL 23.06.2022. 

 

 

  

Considerata: 

- la normativa di riferimento in materia di tutela della salute e della sicurezza dei luoghi di lavoro, D.Lgs 

n.81/2008 e ss.mm.ii e gli obblighi prescritti inerenti la sorveglianza sanitaria del personale;  

- che ai sensi dell’art 41, comma 4 del D.Lgs n.81/2008 e ss.mm.ii sono a cura e spese del datore di lavoro le 

visite mediche prescritte dal medico competente. 

 

Vista e richiamata: 

- la propria Determina Settoriale n.31, R.gle n. 125, del 14.09.2022 – Visite mediche aziendali ai sensi dell’art. 41 

del D.Lgs  81/2008 e ss.mm.ii impegno di spesa e affidamento incarico al dottor Diodato Antonio Verrilli per le 

visite mediche prescritte dal medico competente. 

 

Vista: 

- la fattura professionale n.575 del 03.10.2022, con applicata marca da bollo, per le competenze delle attività di 

cui all’oggetto, pari ad euro 560 di cui euro 112,00 di ritenuta d’acconto. 

 

Constatato che il professionista incaricato ha regolarmente eseguito quanto affidatogli. 

 

Protocollo Asea 003000/Uscita - Data: 27/10/2022 - Ora: 17:19



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

2 

 

DATO ATTO che il CIG della procedura è il n. Z1B37B999E 

 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul Budget 2020. 

 

RITENUTO potersi liquidare la somma complessiva di euro 448,00, esclusa la ritenuta d’acconto, per la 

prestazione professionale competente ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs 81/2008 e ss.mm.ii 

 

INFINE VISTI 

- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

- il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

- il Decreto 19 aprile 2000, n. 145 e ss.mm.ii., nella parte ancora in vigore; 

- il Regolamento di Contabilità di cui alla Delibera di C.d.A. del 03.10.2014; 

- lo Statuto dell’Azienda Speciale ASEA, di cui alla Delibera di C.P. n. 05 del 20.07.2020. 

 

DETERMINA 

 
PER I MOTIVI ESPRESSI IN NARRATIVA, PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE DISPOSITIVO NEL QUALE 

SI HANNO PER RIPETUTI E TRASCRITTI: 

 LIQUIDARE al dott. Diodato Antonio Verrilli, P.Iva IT00826270621 C.F. VRRDNT55H12E678V, la somma di euro la somma 

di euro 448,00 a sulla fattura n. 575 del 03.10.2022, di pari importo, mediante bonifico bancario come riportato nella 

stessa, per l’effettuazione delle visite mediche prescritte dal medico competente; 

 DARE ATTO che la ritenuta d’acconto, pari ad euro 112,00 sarà versata all’erario secondo le modalità e le 

scadenze fissate dalle legge; 

 DARE ALTRESÌ ATTO che il codice CIG del presente affidamento è: Z1B37B999E 

 IMPUTARE la spesa complessiva di euro 560,00 sul Budget 2022 al capitolo 20 “Spese generali – Medico 

Competente” di cui alla Delibera di C.d.A. n. 10 del 23 giugno 2022  

 TRASMETTERE il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti conseguenziali e 

derivanti. 

  
 
 
 

Il Resp. del Settore 
Gianluca Maiorano 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

SEDE LEGALE ROCCA DEI RETTORI – 82100 BENEVENTO – P.IVA 01378640625 – CAPITALE DI DOTAZIONE 120.000,00 
WWW.ASEAENERGIA.EU 

3 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 


		2022-10-25T11:12:24+0000
	MAIORANO GIANLUCA


		mastrocinque.g@gmail.com
	2022-10-25T11:35:45+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2022-10-25T11:40:24+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




